РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля  2020 г.                                                                                        № 47
Об отмене постановления Главы
 Администрации Усть-Балейского
муниципального образования
от 21.06.2016 г. № 29

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Иркутского района от 30 июня 2020 года №7-19/20, руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, администрация Усть-Балейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Главы администрации Усть-Балейского муниципального образования от 21.06.2016 г. № 29 «Об утверждении Правил использования водных объектов, расположенных на территории Усть-Балейского муниципального образования, для личных и бытовых нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

Глава администрации                                                                      В.В. Тирских